

	Примечание	За год, закончившийся 31 декабря 2019 года	За год, закончившийся 31 декабря 2018 года
Выручка	18	20 949	22 001
Государственные субсидии	19	14 141	18 516
Прочие операционные доходы	20	456	386
Операционные расходы (без учета изменения стоимости активов от обесценения)	21	(33 688)	(36 294)
Прибыль от операционной деятельности без учета убытков от обесценения		1 858	4 609
Прибыль от восстановления обесценения основных средств	6	-	2 178
Убыток от обесценения финансовых активов, нетто		(512)	(243)
Прибыль от операционной деятельности		1 346	6 544
Финансовые доходы	22	42	73
Финансовые расходы	22	(3 001)	(775)
Прибыль до налогообложения		(1 613)	5 842
Доходы / (расходы) по налогу на прибыль	12	837	(1 248)
(Убыток) / прибыль за год, причитающийся акционерам материнской компании		(776)	4 594
(Убыток) / прибыль на обыкновенную и привилегированную акцию, причитающийся акционерам материнской компании – базовый(ая) и разводненный(ая) (в российских рублях на акцию)	23	(0,0835)	0,4941
Средневзвешенное количество обыкновенных акций в обращении (тысяч штук)		7 964	7 964
Средневзвешенное количество привилегированных акций в обращении (тысяч штук)		1 333	1 333
Прочий совокупный доход после налога на прибыль:			
<i>Статьи, которые не будут переведены в состав прибылей или убытков</i>			
Переоценка пенсионных обязательств	15	(118)	13
Итого прочий совокупный (убыток) / доход		(118)	13
Итого совокупный (убыток) / доход, причитающийся акционерам материнской компании		(894)	4 607